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Ett stridsgevär är bara lika pålitligt som sitt magasin – se till att det i ditt gevär
kommer från Brownells. När skillnaden mellan ett "bang" och ett "click" är liv och
död, är ett magasin som sviker mer än bara besvärligt – det kan vara dödligt. Så
när vi beslutade att bygga våra egna AR-15/M16 magasin, var pålitlighet vår
första prioritet. Några av oss har söner och döttrar som tjänstgör utomlands eller
inom rättsväsendet, och vi strävade efter att bygga det slags magasin som vi
skulle lita på deras liv med. Vi började med en ren tavla, arbetade ut problemen
på ritbordet och testbanan innan vi erbjöd ett enda magasin till försäljning, så du
får ett magasin av kompromisslös kvalitet och pålitlighet som är byggt för att hålla
och redo att användas hårt. När misslyckande inte är ett alternativ, levererar
dessa magasin på banan, i fält, i en taktisk situation, under eld. Ladda dessa
smidigt matande magasin till maximal kapacitet och avfyra de 30 skott du
förväntar dig. Inga fastkörningar, inga felmatningar, inga hängningar. Alla
komponenter är tillverkade av mil-spec material och tillverkas under strikt
ISO-kvalitetskontrollstandarder. Den värmebehandlade, svetsade
aluminiumkroppen är hårdanodiserad för överlägsen korrosionsbeständighet, och
får sedan en tålig, torr-smörjbeläggning för att eliminera behovet av ytterligare
smörjmedel som skulle attrahera damm, sand eller smuts. Den senaste militära
typen av glasfiberförstärkt kompositföljeslagare garanterar dessutom felfri
matning i de tuffaste taktiska förhållandena. Välj från en mil-spec fjäder i rostfritt
stål. Uppdaterade material- och designfunktioner som de i vårt 30-runds magasin
har anpassats till vår rak-kropp, 20-runds modell. Alla modeller finns i standard
militärgrå. Eftersom vi tillverkar dessa magasin själva kan vi upprätthålla ett stort
lager. Så, om du behöver magasin snabbt, även i mängd, kan vi få dem till dig så
snart som möjligt.

Produktinformation

Namn: BROWNELLS AR-15 MAGAZINE SS 223/5.56 20RD ALUMINUM GRAY
Tillverkare: BROWNELLS
Produktnr: 078000160
Tillv.nr.: NONE
Action Type: Semi-Auto
Finish: Grå
Kapacitet: 20-Round
Material: Aluminum
Patron: 223 Remington,5.56 mm NATO
Vapentyp: AR-15
Leveransvikt: 0.068kg
UPC: 050806108271

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: 0A501.d

https://www.brownells.se/Magasin
https://www.brownells.se/Magasin/Gevaersmagasin
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https://www.brownells.se/AR-15-20RD-MAGAZINE-SS-223/556-AR-15-Magazine-SS-223-556-20rd-Aluminum-Gray-BROWNELLS-Semi-Auto-223-Remington-556-mm-NATO-20-Round-078000160
https://www.brownells.se/Manufacturers/Brownells
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AR15 20RD Magasin Säkerhetsinstruktionsguide

Introduktion
Tack för att du valt AR15 20RD Magasin från Brownells. Denna guide ger viktiga säkerhetsinstruktioner och
information för att säkerställa säker användning av ditt magasin. Läs detta dokument noggrant innan användning.

Allmänna Säkerhetsriktlinjer
Hantera alltid skjutvapen och magasin med försiktighet. Behandla varje skjutvapen som om det är laddat.
Se till att du befinner dig i en säker miljö när du laddar, tömmer eller hanterar ditt magasin.
Håll magasinet utom räckhåll för barn och obehöriga användare.
Inspektera regelbundet ditt magasin för eventuella tecken på skador eller slitage. Om du märker några
problem, använd inte magasinet.
Följ alla lokala lagar och förordningar angående användning och förvaring av skjutvapen och ammunition.

Specifika Säkerhetsåtgärder för Användning
Se till att skjutvapnet är riktat i en säker riktning när du sätter in eller tar bort magasinet.
Försök inte att modifiera eller ändra magasinet på något sätt, eftersom detta kan kompromissa med säkerhet
och tillförlitlighet.
Använd endast kompatibel ammunition som specificerat: .223 Remington och 5.56 mm NATO.
Undvik att överlasta magasinet utöver dess kapacitet på 20 skott.
Använd inte skadad eller deformerad ammunition, eftersom detta kan leda till funktionsfel.
Var medveten om din omgivning när du avfyrar för att förhindra oavsiktlig skada på dig själv eller andra.

Instruktioner för Installation och Användning

Laddning av Magasinet:

Håll magasinet med den öppna sidan vänd uppåt.
Sätt in ammunitionen i magasinet och se till att patronerna är korrekt inriktade.
Tryck ner varje skott tills det klickar på plats. Tvinga inte in skott i magasinet.
Se till att magasinet är laddat med högst 20 skott.

Sätta in Magasinet i Skjutvapnet:

Se till att skjutvapnet är riktat i en säker riktning och är i säkert läge.
Med magasinet korrekt laddat, justera det med magasinbrunnen på skjutvapnet.
Tryck magasinet fast på plats tills du hör ett klick som indikerar att det är säkert.

Ta bort Magasinet:

Se till att skjutvapnet är riktat i en säker riktning och är i säkert läge.
Tryck på magasinutlösningsknappen på skjutvapnet.
Greppa magasinet och dra det nedåt för att ta bort det från magasinbrunnen.

Förvaring:

Förvara magasinet på en sval, torr plats borta från direkt solljus.
Håll magasinet oladdat när det inte används.
Förvara magasinet separat från skjutvapnet och se till att båda är säkrade för att förhindra obehörig
åtkomst.

Avfallsinstruktioner
Kasta magasinet enligt lokala regler.
Om magasinet är skadat eller inte längre användbart, överväg att återvinna aluminiumkomponenterna där det
är lämpligt.
Kasta inte magasinet bland vanligt hushållsavfall.



Kontaktinformation för Ytterligare Stöd
För eventuella säkerhetsfrågor eller bekymmer angående ditt AR15 20RD Magasin, vänligen kontakta den angivna
EUkontaktpunkten för produkt säkerhet.

Tack för din uppmärksamhet på dessa säkerhetsinstruktioner. Din säkerhet och säkerheten för dem runt omkring dig
är vår högsta prioritet.
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